
２０２４年８月２２日

保護者の皆様

一宮市立大和中学校

校長　寺本　輝彦

９月学校公開の実施について（ご案内）

　残暑の候、保護者の皆様には、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育

活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、みだしのことにつきまして下記のように実施します。ご多用のところとは存じますが、ご

参観いただきますよう、よろしくお願いします。

記

１　公開日時

　　９月２５日（水）　　　９：３０〜１２：０５（２〜４時間目）

　　　　　　　　　　　　１３：１０〜１４：００（５時間目）※がん教育講演会（１・２年生）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　道徳（３年生）

　　　　　　　　　　　　１４：１５〜１５：００（６時間目）

　　　　 １５：５５〜１６：４５（部活動）

　　９月２６日（木）　　　９：３０〜１２：０５（２〜４時間目）

　　　　　　　　　　　　１３：０５〜１４：００（５時間目）

※　がん教育講演会は保護者も参観できます。（別紙ご案内参照）

※　時間割や部活動の活動予定は９月２０日（金）頃にあらためてお知らせします。

２　お願い

（１）授業参観は、保護者のみを対象とさせていただきます。卒業生や未就学児以外の兄弟姉妹の

参加はご遠慮ください。

（２）自家用車での来校はご遠慮ください。来校は自転車または徒歩でお願いします。

（３）自転車は、正門から入って北舎北側駐輪場にとめてください。

（４）参観者は参観者証を首から下げてください。参観者証がない場合は職員室へお声掛けくださ

　　　い。

（５）保護者の校舎内への出入り口は北舎または南舎の生徒昇降口です。下履きは靴箱に置かず、

　　　各自で用意した袋に入れてお持ちください。

（６）出張等で急な時間割変更がある場合は、当日校内で掲示する時間割でご確認ください。

（７）授業中は授業や参観の妨げになります。私語厳禁でお願いします。

（８）お帰りの際は、昇降口だけでなく、外へ出やすいところからお帰りください。

（９）６限から続きで部活動の参観をされる方は、生徒着替え等のため、一度校舎外で待機してい

　　　ただきます。放送を入れますので、ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先　　教頭　0586-28-8759


